
1 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Vyhlášení výsledků rozvojového programu Podpora logopedické prevence v předškolním 

vzdělávání v roce 2016 

   V Praze 22. 12. 2015 

         č. j. MSMT-44430/2015 

 
Podpořené projekty - školy zřizované obcí a krajem 

Evid. 
č. Název právnické osoby IČ 

Dotace v Kč 
celkem 2016 

4 Mateřská škola Brno, Slunná 25, příspěvková organizace 75024438 15 000 

6 Mateřská škola Strakonice, A. B. Svojsíka 892 70964581 50 000 

7 Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara 00638625 30 000 

8 
Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres 
Hodonín, příspěvková organizace 70938482 50 000 

9 Mateřská škola Kostomlaty nad Labem 71008365 30 000 

10 Základní škola a mateřská škola Troubsko, okres Brno-venkov 75023181 15 000 

11 Základní škola a Mateřská škola Bravantice příspěvková organizace 73184454 14 900 

12 Základní škola a Mateřská škola Březno, okres Chomutov 46789626 15 000 

14 Mateřská škola Radimovice u Želče 75000164 15 000 

16 
Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky, příspěvková 
organizace 73184195 15 000 

19 Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny 61357090 50 000 

21 
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/17, 
příspěvková organizace 44555261 43 000 

23 
Mateřská škola a Základní škola Ostopovice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 71000453 30 000 

24 Mateřská škola, Rastislavova 1800, Staré Město, okr. Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace 

45022541 30 000 

25 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 75017237 30 000 

26 
Základní škola a Mateřská škola Litvínov – Janov, Přátelství 160, 
okres Most 00832502 50 000 

27 Mateřská škola Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace 75020190 30 000 

29 Mateřská škola Pardubice, Na Třísle 70 60157372 5 900 

30 
Základní škola a Mateřská škola Starý Poddvorov, příspěvková 
organizace 75021200 15 000 

32 Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Podbělohorská 2185 70107751 35 000 

34 Mateřská škola Láň, Českých bratří 1387, Rychnov nad Kněžnou 70188513 50 000 

35 Základní škola a Mateřská škola Stehelčeves, okres Kladno 75031761 30 000 

36 Mateřská škola, Lanškroun, Na Výsluní 312, okres Ústí nad Orlicí 70982449 29 000 

37 Mateřská škola Pardubice, K Polabinám 626 60157321 50 000 

38 
Mateřská škola Strážnice, Smetanova 1539, okres Hodonín, 
příspěvková organizace 70945446 50 000 

40 Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková organizace 70999708 15 000 

41 Mateřská škola, Červený Kostelec, Náchodská 270, okres Náchod 75016036 48 390 

43 Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, Na Rybníčku 1 700 49458744 22 000 

45 Základní škola a Mateřská škola Jistebnice 70887489 30 000 



2 
 

46 2. mateřská škola Dobříš 70909521 50 000 

49 
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 – Košíře, 
Trojdílná 1117 70107742 48 000 

50 Základní škola a mateřská škola Zdíkov 00583383 29 434 

53 Mateřská škola Pornice, okres Kroměříž, příspěvková organizace 70992207 15 000 

54 Základní škola a mateřská škola Krouna 70986304 29 616 

55 Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 7 63434504 30 000 

56 Mateřská škola Žatec, Otakara Březiny 2769, okres Louny 60275880 30 000 

57 Základní škola a Mateřská škola Kocbeře, okres Trutnov 70156697 15 000 

59 Mateřská škola, J. Opletala 22, České Budějovice 62537741 40 000 

60 Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174 67673759 30 000 

62 Základní škola a mateřská škola, Moravský Písek 75021161 15 000 

63 Mateřská škola, Brno, ulice Kosmonautů 2, příspěvková organizace 70435995 50 000 

64 Mateřská škola, Nové Město nad Metují, Na Františku 845 71010076 50 000 

65 Mateřská škola Kolín IV, Jeronýmova 772 48663654 40 000 

68 Základní škola a Mateřská škola, Prostřední Bečva, okres Vsetín 70936994 28 250 

69 
Základní škola a Mateřská škola Hrabová, okres Šumperk, 
příspěvková organizace 75029405 14 000 

70 
Mateřská škola Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 71001891 50 000 

71 Základní škola a Mateřská škola Dražice, okres Tábor 75000580 30 000 

72 Základní škola a Mateřská škola Jalubí, okres Uherské Hradiště 75022311 30 000 

73 Mateřská škola Klubíčko Pardubice – Polabiny, Grusova 448 70944849 42 000 

75 Základní škola a mateřská škola Milotice, okres Hodonín 70284351 30 000 

77 Mateřská škola, Brno, Kšírova 3, příspěvková organizace 75024390 15 000 

78 
Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková 
organizace 72744286 50 000 

79 Mateřská škola Rokycany, U Saské brány, příspěvková organizace 70981426 50 000 

80 Mateřská škola Janov, okres Svitavy 75015846 15 000 

81 
Mateřská škola Varnsdorf, T. G. Masaryka 2180, příspěvková 
organizace 72742011 12 000 

82 Mateřská škola Trpín 70992967 15 000 

84 Mateřská škola Vodňany, Smetanova 204 63289971 50 000 

85 Mateřská škola Velké Bílovice, příspěvková organizace 70941777 50 000 

92 Mateřská škola Dubá - příspěvková organizace 70695831 30 000 

97 Základní škola a Mateřská škola Běly Jensen, Opatov, okres Svitavy 75015595 14 443 

98 
Základní škola a mateřská škola Těšetice, 783 46, příspěvková 
organizace 71005790 29 650 

99 Mateřská škola, Trutnov 75009617 80 000 

101 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, 
příspěvková organizace 47019727 15 000 

108 
Základní škola a mateřská škola Dlouhá Třebová okres Ústí nad 
Orlicí 75017156 15 000 

113 Mateřská škola, Tišnov, Horova 960, příspěvková organizace 72049634 47 000 

117 Mateřská škola Vratimov, Na Vyhlídce 25 60043733 20 000 

120 Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace 70981434 50 000 

121 
Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola, Hovorany, 
příspěvková organizace 70995753 30 000 

126 
Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, okres Hodonín 
příspěvková organizace 70943044 50 000 



3 
 

129 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331, příspěvková organizace 70839841 15 000 

130 Mateřská škola Jestřabí, okres Zlín, příspěvková organizace 70991847 15 000 

132 
Základní škola a Mateřská škola Vřesina, okres Ostrava – město, 
příspěvková organizace 75027666 30 000 

135 MATEŘSKÁ ŠKOLA KLUBÍČKO, příspěvková organizace 72045400 15 000 

136 
Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, 
příspěvková organizace 70879761 15 000 

139 
Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, 
příspěvková organizace 70631735 50 000 

142 Mateřská škola Ruprechtov, okres Vyškov, příspěvková organizace 40994552 15 000 

144 Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3 49466674 30 000 

153 
Mateřská škola Olgy Havlové Kadaň, ul. Kpt. Jaroše 581, 
příspěvková organizace 70698414 30 000 

154 
Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková 
organizace 60254238 14 789 

155 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 70941521 50 000 

157 Mateřská škola Tišice, okres Mělník 75031591 30 000 

158 Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23 62350170 17 000 

162 Mateřská škola V Parku Rakovník, Frant. Diepolta 2249 47020342 29 989 

165 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 
příspěvková organizace 72744057 15 000 

167 Mateřská škola Merklín, okres Plzeň - jih 70971561 29 560 

168 Mateřská škola Chelčice 75000113 15 000 

169 Mateřská škola Pardubice, Gebauerova 1691 75018705 50 000 

175 Mateřská škola, Žacléř 70988030 50 000 

188 Mateřská škola Slaný, Vítězná 1578, okres Kladno 75034719 16 217 

189 Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod  75015196 80 000 

193 Mateřská škola Bruntál, Okružní 23 62352768 29 114 

197 Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice 70984492 29 979 

229 Mateřská škola Vostelčice, Choceň 75019884 50 000 

241 Mateřská škola Studénka 00848671 80 000 

251 
Mateřská škola Ostrava – Výškovice, Staňkova 33, příspěvková 
organizace 75029839 50 000 

262 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 70941084 30 000 

263 
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, 
Frýdlant, okres Liberec 63154617 49 350 

268 Základní škola a střední škola Karlovy Vary 66362725 30 000 

271 Mateřská škola Dobřany, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 75006731 50 000 

274 Mateřská škola Dolní Újezd, okres Svitavy 75016818 30 000 

282 Mateřská škola Úhřetice okres Chrudim 70985715 15 000 

283 
Základní škola a mateřská škola Husinec - Řež, okres Praha – 
východ 70991073 15 000 

284 Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková organizace 71000160 79 642 

287 
Mateřská škola Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky, Tichá 19, 
příspěvková organizace 72048166 49 549 

290 Mateřská škola Rohenice 75017024 15 000 

296 
Základní škola a mateřská škola Vřesina, okres Opava – 
příspěvková organizace 75029006 29 190 

297 Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 47611570 50 000 



4 
 

303 Mateřská škola a Základní škola Třebovice 75015099 14 777 

305 
Základní škola, Znojmo, Václavské náměstí 8, příspěvková 
organizace 70921211 14 437 

307 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, 
Plzeň, Lazaretní 25 49778200 29 725 

313 Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto 70998701 50 000 

324 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 70940690 50 000 

328 
Mateřská škola Radost, Bystřice pod Hostýnem, Schwaigrovo nám. 
1365, okres Kroměříž, příspěvková organizace 71000089 29 860 

329 Mateřská škola Srdíčko 86594508 30 000 

331 Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57, okres Cheb 70976490 50 000 

333 Mateřská škola Na Okraji 70920753 11 259 

334 Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace 70985979 30 000 

337 
Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 
10, Moskevská 29 61385425 15 000 

340 Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín 75017075 14 405 

345 
Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce, Praha 
8, Budínova 2 63830795 40 000 

347 Základní škola a mateřská škola Rybitví 60158701 30 000 

351 Mateřská škola Slatiňany, okres Chrudim 75016389 50 000 

354 Mateřská škola Čeladná, příspěvková organizace 75128721 29 713 

355 Základní škola a Mateřská škola Kozolupy 49745948 30 000 

357 
Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 
1646, příspěvková organizace 64628124 30 000 

358 Základní škola a mateřská škola Koloděje 70908133 25 885 

381 Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141 60046091 28 434 

387 
Základní škola a mateřská škola Bečov, okres Most, příspěvková 
organizace 70983381 30 000 

388 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, příspěvková 
organizace 70225966 30 000 

390 Základní škola a mateřská škola Lužná, okres Rakovník 47014369 29 796 

395 Speciální základní škola a střední škola Svitavy 70838283 15 000 

396 Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 63831571 35 000 

398 Základní škola a Mateřská škola při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 60461683 24 500 

400 
Základní škola a mateřská škola Kyselka, okres Karlovy Vary, 
příspěvková organizace 75006529 15 000 

401 Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková organizace 70989338 15 000 

403 Mateřská škola Biskupice, okres Svitavy 71003126 15 000 

404 Základní škola praktická Česká Třebová 70846936 15 000 

406 Mateřská škola Tehovec, příspěvková organizace 75148765 15 000 

410 
Mateřská škola Sněhurka Bořetická 26, Brno, příspěvková 
organizace 60555602 24 071 

411 Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvková organizace 75027364 30 000 

426 
Mateřská škola logopedická, Ostrava - Poruba, U Školky 1621, 
příspěvková organizace 64628141 23 690 

428 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 70940924 50 000 

430 
Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov Ivančice, 
příspěvková organizace 70840661 15 000 

449 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková 
organizace 70831378 14 887 



5 
 

 

Podpořené projekty - soukromé školy a církevní školy 

Evid. 
č. Název právnické osoby IČ 

Dotace v Kč 
celkem 2016 

1 Brána, základní škola a mateřská škola 71340947 15 000 

31 Mateřská škola Milosrdných bratří s.r.o. 03269205 15 000 

102 
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a 
mateřská škola logopedická Schola Viva, o.p.s. 25827707 15 000 

159 Josefínka mateřská škola s.r.o. 29367328 15 000 

349 
Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a 
mateřská škola Jana Pavla II. Hradec Králové 71341072 30 000 

366 
Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská škola 
v Prostějově 44053916 15 000 

470 Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o.  25349520 30 000 

545 NOE – Křesťanská základní škola a mateřská škola v Pardubicích 71341269 14 829 

564 Církevní mateřská škola Srdíčko 60437171 50 000 

 

  

471 
Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, 
příspěvková organizace 70225982 29 100 

473 Mateřská škola speciální, Slaný, Petra Hrubého 1676 67775454 15 000 

482 Mateřská škola Brno, Bayerova 5, příspěvková organizace 70887977 15 000 

509 Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková organizace  70942927 30 000 

512 Mateřská škola Kopretina Jeseník, příspěvková organizace 70914877 50 000 

514 
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 419, okres Vsetín, 
příspěvková organizace 47863765 49 950 

520 Mateřská škola Na Habru, Hořice 70188904 29 990 

523 
Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha – Řepy, Socháňova 
1139 48133876 15 000 

542 Mateřská škola, Praha 13, Husníkova 2076 65990994 50 000 

560 Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí 70982431 40 360 

568 Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 67798543 15 000 

574 Mateřská Škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace 71007741 50 000 

575 Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 60437073 50 000 

576 Základní škola a Mateřská škola Dolní Břežany 62935747 41 500 

601 
Základní škola a Mateřská škola Střítež, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 75026457 15 000 

605 Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, příspěvková organizace 71197788 30 000 



6 
 

Projekty bez dotace 

Evid. 
číslo Název právnické osoby IČ 

2 Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice 75003635 

3 
Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Żwirki i Wigury 
Těrlicko, příspěvková organizace 70646066 

5 Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092 62694863 

13 Mateřská škola Praha 4, Sulanského 693 47611600 

15 Mateřská škola MiniSvět Mrač 28391357 

17 Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Drásov, okres Brno - venkov 70942528 

18 Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3, příspěvková organizace 64328678 

20 Základní škola a Mateřská škola, Skalice, okres Znojmo, příspěvková organizace 
Skalice 108, 671 71 Hostěradice 

71001778 

22 Mateřská škola Šikulka Česká Lípa 71173838 

28 Základní škola a Mateřská škola Bělá pod Pradědem, příspěvková organizace 75029456 

33 Mateřská škola Tetčice, příspěvková organizace, Tyršova 304, Tetčice 04354061 

39 Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské 
Meziříčí, Vsetínská 454  

00843598 

42 Mateřská škola Zlobice, okres Kroměříž 75022877 

44 Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace 48512630 

47 Mateřská škola Konice 70988480 

48 Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené 
Ostrava - Poruba 

00601985 

51 Mateřská škola Kožichovice, příspěvková organizace 71009001 

52 Mateřská škola Montevláček 71342265 

58 Základní škola a Mateřská škola Ostrov u Macochy, příspěvková organizace 62073346 

61 Základní škola a Mateřská škola Brozany nad Ohří 70695482 

66 Základní škola a Mateřská škola Braňany 70921768 

67 Základní škola speciální a praktická škola DČCE Vrchlabí 71197621 

74 Základní škola Moravská Třebová, Čs. armády 179, okres Svitavy 63609053 

76 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MNÍŠEK  72742399 

83 Mateřská škola Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí 75017369 

86 Základní škola a mateřská škola, Hluboké Mašůvky, příspěvková organizace 71008756 

87 Mateřská škola U sluníček Brno, příspěvková organizace 64328376 

88 50. mateřská škola, Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 70940991 

89 Mateřská škola Nový Hrádek 75015269 

90 
Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, příspěvková 
organizace 70982732 

91 Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32 46773363 

93 Mateřská škola Jílové, okres Děčín 72744014 

94 Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres Uherské Hradiště 00395404 

95 Mateřská škola Brno, Šromova 55, příspěvková organizace 71294911 

96 Základní škola a Mateřská škola Miličín okres Benešov 71006648 

100 Mateřská škola Šluknovská 70920397 

103 Mateřská škola Bořetická 7, 629 00 Brno 62156811 

104 Základní škola a Mateřská škola Bolatice, příspěvková organizace 47813008 

105 Mateřská škola Doubrava, okres Karviná, příspěvková organizace 75026368 

106 Základní škola a Mateřská škola Domoušice 72754401 

107 Mateřská škola Čtyřlístek Polička 75007991 



7 
 

109 Základní škola a mateřská škola Hutisko-Solanec 48773824 

110 Mateřská škola Lanžhot, Komenského 2 65341821 

111 Mateřská škola Hartmanice, okres Svitavy 71008641 

112 Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21 63731398 

114 
Mateřská Škola Zahrádka, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace 75023954 

115 Mateřská škola Mokrá – Horákov, okr. Brno – venkov, příspěvková organizace 75020742 

116 
Mateřská škola Kytička, Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 313/3B, příspěvková 
organizace 44555253 

118 Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov 46787496 

119 
Základní škola a Mateřská škola Vír, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 
organizace  70981604 

122 Mateřská škola U Parku, Strakonice, Plánkova 353 60650419 

123 Mateřská škola Na Kopečku, Bohosudovská 111, Teplice 65650905 

124 duplicitní s č. 115 75020742 

125 
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková 
organizace 44226233 

127 Mateřská škola Pastelka Roudnice nad Labem, Libušina 1067 46773568 

128 
Základní škola a Mateřská škola Mladoňovice, okres Třebíč, příspěvková 
organizace 75020696 

131 Základní škola a mateřská škola Mirošov 70995656 

133 Mateřská škola speciální Jablonec nad Nisou, Palackého 37, p.o. 72743433 

134 Mateřská škola, Brno, Bosonožská 4, příspěvková organizace 70435944 

137 Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 22, příspěvková organizace 48512702 

138 Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Rakovník 71000526 

140 Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace 75027151 

141 Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace 47791098 

143 
Základní škola a Mateřská škola, Horní Dunajovice, okres Znojmo, příspěvková 
organizace 71005234 

145 Mateřská škola Kosmonosy 75031426 

146 Základní škola Čachovice a Mateřská škola Struhy, okres Mladá Boleslav 75030268 

147 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace 63024616 

148 
Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková 
organizace 70879214 

149 Mateřská škola Štětí, příspěvková organizace 72741759 

150 Základní škola a mateřská škola Jihlava, Nad Plovárnou 5 47366354 

151 Mateřská škola DOMINO s.r.o. 28709381 

152 Základní škola a Mateřská škola Zdiby, okres Praha - východ 71004408 

156 Mateřská škola Ořechov, příspěvková organizace 75023849 

160 Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov 75015366 

161 Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprkova 1 70886113 

163 Masarykova základní škola a mateřská škola, Železnice 70985634 

164 Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 63109735 

166 Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace 49872206 

170 Základní škola a Mateřská škola Město Touškov, příspěvková organizace 75006057 

171 
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Znojmo, příspěvková 
organizace   67011748 

172 Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace 70997951 

173 Mateřská škola Panoší Újezd, okres Rakovník 70990603 

174 Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 70877785 



8 
 

176 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 62690361 

177 Základní škola a Mateřská škola Tábor-Čekanice, Průběžná 116 75001209 

178 MATEŘSKÁ ŠKOLA, ul. Eduarda Světlíka, Hulín, příspěvková organizace 70842302 

179 Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, příspěvková organizace 71003746 

180 Katolická mateřská škola sv. Klimenta 49625063 

181 Základní škola a Mateřská škola Hartvíkovice, příspěvková organizace 75023032 

182 Mateřská škola Město Albrechtice, příspěvková organizace, Celní 11 75029316 

183 Mateřská škola, Kroměříž, Spáčilova 3239, příspěvková organizace 70995621 

184 Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s. r. o. 25262165 

185 Mateřská škola, Uherský Brod, Havřice 1, okres Uherské Hradiště 70991995 

186 Mateřská škola Zelená-Málkov 70695971 

187 Mateřská škola KVÍTEK Bystré, okres Svitavy 75015609 

190 
Základní škola a mateřská škola Neslovice, okres Brno – venkov, příspěvková 
organizace 70999503 

191 Mateřská škola a školní jídelna Kopretinka Olomouc, s.r.o. 04164211 

192 Lingua Universal soukromá základní škola a mateřská škola s. r. o. 25018515 

194 Mateřská škola Vestec, příspěvková organizace 72069201 

195 Mateřská škola, Svatopluka Čecha 345, Chrudim 3  75017695 

196 Mateřská škola Horažďovice, Loretská ul. 935, okres Klatovy 75005280 

198 Základní škola a mateřská škola Brankovice 46270914 

199 Základní škola a Mateřská škola Starý Kolín, příspěvková organizace 70941497 

200 Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace 14618575 

201 Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres Rokycany 75006120 

202 Mateřská škola Beruška, Brno, Plovdivská 6 70867950 

203 Mateřská škola, Dolní Němčí, okres Uh. Hradiště 75022109 

204 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 60433281 

205 
Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková 
organizace 00848298 

206 Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště 60370432 

207 Mateřská škola Ostrava - Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace 70987689 

208 MŠ Kaštánek, Choceň 75017733 

209 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace 70996156 

210 Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dětská 920, příspěvková organizace 70984646 

211 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres ústí nad Orlicí  70981302 

212 Základní škola a Mateřská škola Věšín, okres Příbram 70990841 

213 Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace 49872214 

214 Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846 75017610 

215 
Mateřská škola Vrbno pod Pradědem, Ve Svahu 578, okres Bruntál, 
příspěvková organizace 70947538 

216 Mateřská škola Sluníčko, Holešov 70993696 

217 Mateřská škola Bruntál, Komenského 7 62352776 

218 Mateřská škola, Třemošnice, okres Chrudim 70989184 

219 Mateřská škola se školní jídelnou, okres Prostějov 75021803 

220 
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková 
organizace 70631760 

221 Mateřská škola Mosty u Jablunkova, Střed 788, příspěvková organizace 75029928 

222 Základní škola a Mateřská škola Kamenice, okr. Jihlava, příspěvková organizace 25022354 

223 Základní škola a Mateřská škola Tovačov 49558820 

224 
Mateřská škola, Bystřice pod Hostýnem, Bělidla 1168, okres Kroměříž, 
příspěvková organizace 71000020 



9 
 

225 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 70993360 

226 Mateřská škola Tábor, Sokolovská 2417 75001179 

227 Mateřská škola, Nedbalova 64628639 

228 Mateřská škola Slavonice, Brněnská 200 62540475 

230 Mateřská škola Vlachovice, okres Zlín, příspěvková organizace 70995451 

231 Mateřská škola a Základní škola Brno, Barvičova 54, příspěvková organizace 64328562 

232 
Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad 
Orlicí 70982473 

233 Základní škola a Mateřská škola G. A. Lindnera Rožďalovice 61632279 

234 
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště – Jarošov, Pivovarská 200, 
příspěvková organizace 70993327 

235 Mateřská škola Wonderland s.r.o 24169811 

236 Městská mateřská škola Hořovice 47559268 

237 Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 47326531 

238 
Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10, okres Blansko, příspěvková 
organizace 75024209 

239 Mateřská škola Bambíno s.r.o. 28964187 

240 Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola, Moravská Třebová 62033034 

242 Základní škola a Mateřská škola Vranovice, příspěvková organizace 68729928 

243 Mateřská škola Varnsdorf, Nezvalova 2024, příspěvková organizace 72742097 

244 Mateřská škola speciální Kladno, Moskevská 3083 70939060 

245 Mateřská škola Tuchlovice, okres Kladno 71002227 

246 Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, příspěvková organizace 70987025 

247 Mateřská škola, Chrudim 2, Dr. Jana Malíka 765 75015544 

248 Mateřská škola Linetka s.r.o. 24846864 

249 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 

250 Základní škola a Mateřská škola Lišov 75000369 

252 Základní škola a mateřská škola Brno, Blanenská 1, příspěvková organizace 70829705 

253 Základní škola a Mateřská škola Dolní Bukovsko 75001365 

254 Mateřská škola Soběslav 70934363 

255 Mateřská škola Blansko, Divišova 2a, příspěvková organizace 71006362 

256 Mateřská škola Valašské Klobouky, okres Zlín, příspěvková organizace 71002332 

257 Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 47326417 

258 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 70940673 

259 Mateřská škola Bruntál, Pionýrská 9 60780517 

260 Základní škola a mateřská škola, Prasek 70986509 

261 Základní škola T. G. Masaryka a mateřská škola Horní Bečva, okres Vsetín 70238847 

264 
Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené Brno, příspěvková 
organizace 62157655 

265 Základní škola a Mateřská škola Čistá, okres Rakovník 47018747 

266 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace 71237003 

267 
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, 
Olomouc, Kosmonautů 4 00844071 

269 Dětský domov a Mateřská škola speciální, Beroun, Mládeže 1102 47511753 

270 Mateřská škola, Česká Lípa, Bratří Čapků 2864, příspěvková organizace 70982201 

272 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 75017474 

273 Mateřská škola Veselí nad Moravou, Hutník 1496 70872341 

275 Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace 21551511 

276 Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace 47791128 

277 Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, příspěvková 43380107 



10 
 

organizace 

278 Mateřská škola Omice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 75024187 

279 Mateřská škola Turnov, J. Palacha 1931, okres Semily 72743786 

280 Základní škola Orlová-Poruba Jarní 400 okres Karviná, příspěvková organizace 75026678 

281 Mateřská škola, Nový Šaldorf, okres Znojmo ,,příspěvková organizace" 75021978 

285 Mateřská škola Mukařov 70986428 

286 
Základní škola a Mateřská škola Horní Libchava, okres Česká Lípa - příspěvková 
organizace 70981515 

288 Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec Králové 62060449 

289 
Základní škola a Mateřská škola Boršice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 75023547 

291 Mateřská škola a základní škola sv. Augustina 71341340 

292 Mateřská škola Zvoneček, Mělník, příspěvková organizace 75033500 

293 II. Mateřská škola Jiráskova 1141, Moravská Třebová, okres Svitavy 70880603 

294 Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace 71006974 

295 Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597 61514802 

298 Základní škola a Mateřská škola Uherčice, okres Břeclav 70867984 

299 Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2, příspěvková organizace 70983526 

300 Základní škola a mateřská škola Vacov 70873682 

301 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace 70641871 

302 Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1 47611928 

304 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 61357286 

306 
Základní škola a mateřská škola Těšany, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace 75023296 

308 
Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté Kateřiny, nám. Pionýrů 1, okr. 
Most 70882762 

309 Základní škola a Mateřská škola Horní Moštěnice, příspěvková organizace 70981698 

310 Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace 70871035 

311 
Základní škola a Mateřská škola Janovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 73184357 

312 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 70940746 

314 Mateřská škola Boskovice, okres Blansko 62072871 

315 Základní škola a Mateřská škola Hvozdná, okres Zlín, příspěvková organizace 70880271 

316 Mateřská škola Mladoňovice, okres Chrudim 71003258 

317 Mateřská škola, Třinec, Nerudova 313, příspěvková organizace 70983682 

318 
Mateřská škola Orlová-Lutyně K. Dvořáčka 1228 okres Karviná, příspěvková 
organizace 48806196 

319 Základní škola a mateřská škola Dolní Bečva, okres Vsetín 48773981 

320 
Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro 
sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 61388149 

321 Mateřská škola Tanvald, U Školky 579, příspěvková organizace 72743441 

322 
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, 
příspěvková organizace 70978352 

323 Základní škola a Mateřská škola, Libhošť 90, příspěvková organizace 72542179 

325 Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725 70947902 

326 Základní škola a mateřská škola Blížejov, příspěvková organizace 70997683 

327 MATEŘSKÁ ŠKOLA PALOVÁČEK, s.r.o. 25388355 

330 Základní škola a mateřská škola, Jičín, 17. listopadu 109 70886822 

332 Mateřská škola a základní škola Sluníčko - Montessori, s.r.o. 25338790 

335 Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková 70944628 



11 
 

organizace 

336 Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Nezvalovo nám. 856, příspěvková organizace 70984379 

338 Základní škola a Mateřská škola Buchlovice 46956981 

339 Mateřská škola Ostrava - Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvková organizace 75029880 

341 Mateřská škola Komenského 44, Šternberk, příspěvková organizace 47654597 

342 Základní škola a mateřská škola Třebenice, příspěvková organizace 71012117 

343 Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny, příspěvková organizace 72741732 

344 Mateřská škola Svitavy, Milady Horákové 27 70993033 

346 Základní škola a Mateřská škola Horní Heřmanice, okres Ústí nad Orlicí 75016745 

348 Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace 49123785 

350 Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20 70940100 

352 Základní škola a Mateřská škola Dobříkov, okres Ústí nad Orlicí 70985367 

353 Mateřská škola Strakonice, Šumavská 264 72081619 

356 Mateřská škola Drobeček s.r.o. 28046366 

359 Mateřská škola Kostka s.r.o. 27853993 

360 Základní škola a mateřská škola Darkovice, příspěvková organizace 75027437 

361 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 68784562 

362 Mateřská škola Štítná nad Vláří, okres Zlín 71005595 

363 
Základní škola a mateřská škola Žandov, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace 70982074 

364 Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 70988331 

365 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková 
organizace 61989851 

367 
Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav – příspěvková 
organizace 70915351 

368 Mateřská škola Litoměřice, příspěvková organizace 70915351 

369 Mateřská škola Sezimovo Ústí, Lipová 649 70938326 

370 Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace 49137042 

371 Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace 70698376 

372 
Mateřská škola, Uherský Ostroh, Sídliště 836, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace 70938156 

373 Mateřská škola Uničov, příspěvková organizace 75027071 

374 Základní škola a Mateřská škola Zadní Třebaň, okres Beroun 70991430 

375 Základní škola a Mateřská škola, Pavlice, okres Znojmo 75021293 

376 Mateřská škola Moravská Nová Ves, okres Břeclav, příspěvková organizace 75020351 

377 
Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, okres Benešov, 
příspěvková organizace 70991634 

378 Základní škola a Mateřská škola Zátor, příspěvková organizace 00852627 

379 Mateřská škola Puškinova, Vyškov, příspěvková organizace 70986959 

380 Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, Černilov 70986126 

382 Mateřská škola Třebíč, Bartuškova ul., příspěvková organizace 70940258 

383 Mateřská škola Pozlovice, okres Zlín, příspěvková organizace 70998175 

384 Základní škola a mateřská škola Kozmice, okres Opava, příspěvková organizace 73184918 

385 Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace 70993165 

386 Mateřská škola, Sloupno 70993505 

389 Mateřská škola Vizovice, okres Zlín 70886229 

391 Základní škola a Mateřská škola Veřovice, příspěvková organizace 75029286 

392 Mateřská škola Stříbrnice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 70993874 

393 Mateřská škola Žlutice 63555522 

394 Mateřská škola Radomyšl, okres Strakonice 70659257 



12 
 

397 Soukromá mateřská škola KAŠPÁREK s.r.o. 01753266 

399 Základní škola a Mateřská škola, Bílovice, okres Uherské Hradiště 46956786 

402 Mateřská škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace 49872192 

405 Mateřská škola Hrotovice 75022818 

407 Základní škola a Mateřská škola Mladá Vožice 70941912 

408 
Mateřská škola Orlová-Lutyně Na Vyhlídce 1143 okres Karviná, příspěvková 
organizace 66182531 

409 Mateřská škola Rumburk, Krásnolipská 463/8, příspěvková organizace 65082729 

412 Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629 70107726 

413 Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace 70695695 

414 Základní škola a mateřská škola Květná 70188963 

415 Mateřská škola, Brno, Oderská 2 70435952 

416 
Základní škola a Mateřská škola Hvožďany, okres Příbram, příspěvková 
organizace 75033275 

417 Mateřská škola Přerov, Komenského 25 62350153 

418 Mateřská škola Přerov, U tenisu 2 60782200 

419 Mateřská škola Ostrava – Dubina, F. Formana 13, příspěvková organizace 75029821 

420 Mateřská škola, Skuteč, Poršova ulice 240, okres Chrudim 75016184 

421 Církevní mateřská škola sv. Jakuba v Kutné Hoře 71342249 

422 Mateřská škola Sázava, okres Ústí nad Orlicí 70988714 

423 Mateřská škola Rudíkov, příspěvková organizace 71001069 

424 1. Mateřská škola Horní Bříza-ves, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 60610778 

425 Mateřská škola Hradešice, okres Klatovy, příspěvková organizace 70990581 

427 Mateřská škola Čtyřlístek Milenov, příspěvková organizace 70996253 

429 ZŠ a MŠ Dolní Lomná 149 75026724 

431 Mateřská škola Nové Město na Moravě 70995559 

432 Základní škola a mateřská škola Damníkov 75017164 

433 
Mateřská škola, Hrádek nad Nisou, Oldřichovská ul. 462, okres Liberec, 
příspěvková organizace 70983143 

434 Mateřská škola, Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, okres Uherské Hradiště 70991898 

435 Základní škola a Mateřská škola Sazovice, okres Zlín, příspěvková organizace 75023067 

436 Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s. 25348221 

437 Mateřská škola Na Zahradách, Rožnov p.R., příspěvková organizace 70918678 

438 Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, Československé armády 650/13 60045051 

439 Mateřská škola Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav 70994986 

440 Základní škola a Mateřská škola Markvartice  72744774 

441 Montessori mateřská škola a základní škola 03289681 

442 Mateřská škola police, příspěvková organizace 75133849 

443 Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace 00847135 

444 Mateřská škola Velké Meziříčí, příspěvková organizace 70993114 

445 Mateřská škola Varnsdorf, Poštovní 1428, příspěvková organizace 72742330 

446 Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2762 49137115 

447 Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí 70982465 

448 I. Mateřská škola, Piaristická 137, Moravská Třebová, okres Svitavy 70880611 

450 Mateřská škola Římov, příspěvková organizace 71011579 

451 Mateřská škola Úněšov, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 60611103 

452 Mateřská škola Vsetín, Kobzáňova 1537 60042401 

453 Mateřská škola Zámecká Rosice, okr. Brno-venkov, příspěvková organizace 75004518 

454 Mateřská škola Bavorov, okres Strakonice 75000636 

455 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace  70941581 



13 
 

456 Mateřská škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 70947716 

457 Mateřská škola Havířov – Město Čs. armády 5/201 61988561 

458 Mateřská škola Hostinné 75016672 

459 Základní škola a Mateřská škola Úhonice, okres Praha západ 70987254 

460 Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 70890943 

461 Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Lovecká 11, příspěvková organizace 72048069 

462 Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Zlín 61716464 

463 Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo nám. 725, Písek  70943141 

464 
Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2, příspěvková 
organizace 62156527 

465 Mateřská škola Miřetice, okres Chrudim 70994854 

466 Základní škola, Ostrava – Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace 64628205 

467 Mateřská škola Varnsdorf, Pražská 2812, příspěvková organizace 74741937 

468 Mateřská škola Mikulov, Habánská 82, okres Břeclav 49137051 

469 Mateřská škola Staré Město, okres Bruntál, příspěvková organizace 75029294 

472 Mateřská škola Třebíč, ul. U Obůrky, příspěvková organizace 70994706 

474 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, 
Výmolova 169 48134058 

475 Mateřská škola Votice 71001191 

476 Základní škola a Mateřská škola Žirovnice 70992614 

477 Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov p. R., příspěvková organizace 64123294 

478 Mateřská škola „Masarykova dětská školka“ Zlonice, okres Kladno 70989729 

479 Mateřská škola Nový Hrozenkov 736, okres Vsetín 70938016 

480 Mateřská škola Planá nad Lužnicí 70982775 

481 Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 72742526 

483 Mateřská škola Praha –Kolovraty 70925526 

484 Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, Československé armády 650/13 70944687 

485 Mateřská škola Rozárka, Herčíkova 12, 612 00 Brno 64328228 

486 Zkladní škola a Mateřská škola Rataje, okres Kroměříž  70982406 

487 Základní škola a Mateřská škola Ostrava – Krásné Pole, Družební 336 71005081 

488 Základní škola a Mateřská škola Kluky, okr. Písek 70984328 

489 Základní škola a Mateřská škola Kluky, okr. Písek 64125912 

490 Mateřská škola, Kroměříž, Postoupky 78, Příspěvková organizace 70995613 

491 ZŠ a MŠ Emy Destinnové 48133892 

492 Mateřská škola Korálek Pardubice, Rumunská 90 70941939 

493 
Fakultní mateřská škola se speciální péčí Arabská a Speciálně pedagogické 
centrum při FMŠ se speciální péčí  65994027 

494 
Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, příspěvková 
organizace  75022133 

495 Mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 60461098 

496 Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov, příspěvková organizace 70987556 

497 Mateřská škola Milíčův dům, Praha 3, Sauerova 2/1836 63831261 

498 Mateřská škola, Moravská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí 75017008 

499 MATEŘSKÁ ŠKOLA BRNO, BIEBLOVA 25, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 70993980 

500 Mateřská škola Orlová-Lutyně 917 okres Karviná, příspěvková organizace  48806188 

501 
Mateřská škola Laurinka Mladá Boleslav, Dukelská 1165, příspěvková 
organizace  75034093 

502 Mateřská škola a Základní škola DUHA, s.r.o. 25373897 

503 Mateřská škola, Prachovice, Školní č. 116, okres Chrudim 70985685 

504 Základní škola a mateřská škola Skalsko, okres Mladá Boleslav 71002693 



14 
 

505 Základní škola a Mateřská škola Švihov, okres Klatovy, příspěvková organizace 70988773 

506 Mateřská škola Pardubice, Pospíšilovo náměstí 1692 60157313 

507 Mateřská škola Borová 71003045 

508 Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538, příspěvková organizace 75021447 

510 Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková organizace 70975507 

511 Základní škola a Mateřská škola Volduchy, příspěvková organizace 70998361 

513 Mateřská škola Jaroměřice nad Rokytnou 70942994 

515 Mateřská škola Čepřovice, okres Strakonice 75000806 

516 Mateřská škola Tvarožná, okres Brno-venkov, příspěvková org. 70875502 

517 Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700, okres Děčín 70698147 

518 Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9 79466631 

519 Mateřská škola Havířov – Město Radniční 7/619 61988715 

521 Základní škola a mateřská škola Kamenný Přívoz 70988064 

522 Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 70102520 

524 Základní škola a Mateřská škola Borotín, okres Tábor 71002464 

525 Mateřská škola, Česká Lípa, Arbesova 411, příspěvková organizace 70982104 

526 Základní škola a mateřská škola Morašice okres Chrudim 71010203 

527 
Základní škola a Mateřská škola Kyjov – Bohuslavice, příspěvková organizace 
města Kyjova 70982309 

528 Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 72744120 

529 Soukromá mateřská škola Petrklíč 71340858 

530 Mateřská škola Kublov 70988153 

531 Mateřská škola Žitenice 72744782 

532 Mateřská škola, Jiříkovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 75024233 

533 Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace 75023997 

534 Mateřská škola Zvoneček Pardubice-Polabiny, Sluneční 284 75018381 

535 Mateřská škola Horní Slavkov 75005492 

536 Základní škola a Mateřská škola Líšnice, okres Ústí nad Orlicí 71006281 

537 Mateřská škola Havířov – Město Lípová 15 65890701 

538 Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 70901619 

539 Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 70923965 

540 Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace 72038501 

541 
Mateřská škola Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace,  5.května 1701, 
Rožnov pod Radhoštěm  70887659 

543 Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace 03675611 

544 Mateřská škola Židlochovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 71001531 

546 Základní škola a mateřská škola Červená Voda 70994838 

547 
Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené Brno, Kociánka, 
příspěvková organizace 61557396 

548 Mateřská škola Mohelnice, Na Zámečku 10 63696380 

549 Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, příspěvková organizace 75027259 

550 Mateřská škola a Základní škola Na rovině v Chrudimi 03153266 

551 Základní škola a mateřská škola Kladeruby, okres Vsetín  70918261 

552 Mateřská škola Na Pohoří Zruč nad Sázavou 75032929 

553 Mateřská škola Rýmařov, Jelínkova 3, příspěvková organizace 62352733 

554 
Mateřská škola speciální, Základní škola a praktická a základní škola speciální, 
Praha 9, Bártlova 83 70848572 

555 Mateřská škola, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1528, okres Uherské Hradiště 70991910 

556 Mateřská škola Bučovice, příspěvková organizace 75024489 

557 Mateřská škola Dubovice 71342222 



15 
 

558 Mateřská škola, ul. Husova 1337, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace 70698449 

559 Základní a mateřská škola Heřmánek  71341293 

561 Mateřská škola Lhenice 71010271 

562 Mateřská škola Trhové Sviny 62537385 

563 Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, Demlova 28 63438933 

565 Mateřská škola Brno, Brechtova 6 70994005 

566 
Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, Przedszkole Košařiska, 
příspěvková organizace 75028930 

567 ZŠ a MŠ Chotýšany 71006559 

569 MŠ Březová, okres Beroun, příspěvková organizace 21551499 

570 Mateřská škola Horoměřice, okres Praha - západ 75031345 

571 Základní škola a Mateřská škola Vranov, okres Brno venkov 70873232 

572 Mateřská škola speciální, Žatec, Studentská 1416, okres Louny 60275871 

573 Základní škola a Mateřská škola Moravec, příspěvková organizace 75023857 

577 Mateřská škola Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Dvořákova 1138  70821062 

578 Mateřská škola Havířov – Město Radniční 7/619 61988715 

579 Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391 63831678 

580 Mateřská škola Zlín. Lázeňská 412, příspěvková organizace 71007016 

581 Mateřská škola, Uherský Brod, Obchodní 1639, okres Uherské Hradiště 70991928 

582 Základní a mateřská škola Tečovice, příspěvková organizace 75023679 

583 Mateřská škola Rajhradice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 75079844 

584 Základní škola Praha 4, Jižní IV 10, 61384828 

585 Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace 70976368 

586 Základní škola Benešov, Dukelská 1818 75033071 

587 Církevní mateřská škola Studánka 61379310 

588 
Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, příspěvková 
organizace 73184586 

589 Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323 61894605 

590 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B 70978328 

591 
MŠ ČTYŘLÍSTEK, příspěvková organizace, Skautská 1082/60, Poruba, 708 00, 
Ostrava 70984638 

592 Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova 00856878 

593 
Mateřská škola Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace, 5. května 1701, 
Rožnov pod Radhoštěm  71011994 

594 Mateřská škola Havířov-Město Puškinova 7a/908 61988707 

595 Mateřská škola, Praha - Barrandov, Kurandové 669 70107815 

596 Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713, okres Sokolov 75005506 

597 Základní škola a Mateřská škola Jeneč, okres Praha - západ 71008420 

598 Mateřská škola, Bojkovice, Štefánikova 830, okres Uherské Hradiště 75020726 

599 Základní škola a mateřská škola obce Zbyslavice, příspěvková organizace 70981396 

600 Základní škola a Mateřská škola Drnovice, okres Blansko 70873861 

602 Základní škola a mateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447 70860815 

603 Mateřská škola Safirka s.r.o. 29240026 

604 Mateřská škola Starý Svojanov, okres Svitavy 70188998 

606 Mateřská škola Zahrádka 03287491 

607 Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav 70282790 

608 Mateřská škola Pastelka, Česká lípa, Svárovská 3315, příspěvková organizace 70982155 

609 Univerzitní mateřská škola Qočna 01889893 

610 
Základní škola a Mateřská škola Střelice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace 71011528 



16 
 

611 Mateřská škola Brno, Křenová 76a 70888027 

612 Mateřská škola Rousínov 64446948 

613 
Základní škola a mateřská škola Stará Ves, okres Přerov, příspěvková 
organizace 75026511 

614 Mateřská škola Medlovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 75023636 

615 Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné 71340874 

616 Mateřská škola, Karla Čapka 12a, Krnov, okres Bruntál, příspěvková organizace 60802707 

617 
Základní škola a Mateřská škola, Bohumín, Čs. Armády 1026, příspěvková 
organizace 61988731 

618 
Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - Donín, Rybářská 36, příspěvková 
organizace 70983208 

619 Mateřská škola Sluníčko, Nový Bydžov, U Plovárny 1380 75015935 

620 Mateřská škola Pátek 71001212 

621 Základní škola a Mateřská škola Vinařice, okres Kladno 75033119 

622 Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad, okres Kladno 61894273 

623 Základní škola Bystřice 49528351 

624 
Základní škola praktická a Základní škola speciální Horní Slavkov, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 75005468 

625 Základní škola Postoloprty, okres Louny 61357448 

626 Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace 44555202 

627 
Základní škola a mateřská škola Tadeáše Haenkeho Chřibská, příspěvková 
organizace 74744499 

628 
Základní škola a Mateřská škola Brno, Bosonožské nám. 44, příspěvková 
organizace  48513997 

629 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace 71011480 

630 Mateřská škola Česká Kamenice, Komenského 182, příspěvková organizace 72744839 

 


